
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

 

28.10.2021 

 

г. Рассказово 

 

№ 167 

 

 

О поощрении победителей и призеров  школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, а также в целях поддержки 

одаренных и талантливых обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022учебном году.  

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на 

руководителей общеобразовательных организаций района (Матюкова, 

Филонов).  

 

 

И.о. начальника отдела                                                                  Ю.Е. Федосеева 

 
 


